2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ «КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

	Принято 33-й сессией Совета народных
депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» третьего созыва
	6 февраля 2015 года № 376

О признании утратившими силу некоторых муниципальных
правовых актов муниципального образования «Красногвардейский район»
Рассмотрев обращение администрации муниципального образования «Красногвардейский район» от 04.02.2015 г. № 226, руководствуясь Уставом муниципального образования «Красногвардейский район», в целях упорядочения нормативной правовой базы муниципального образования «Красногвардейский район», Совет народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район»
РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:
- решение Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» от 26.04.2013 г. № 60 «Об определении мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории муниципального образования «Красногвардейский район»»;
- решение Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» от 11.10.2013 г. № 88 «О внесении дополнений в перечень мест для отбывания осужденными, не имеющими основного места работы, наказания в виде исправительных работ на территории муниципального образования «Красногвардейский район», утвержденный решением муниципального образования «Красногвардейский район» от 26.04.2013 г. № 60»;
- решение Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» от 25.08.2014 г. № 122 «О внесении изменений в решение муниципального образования «Красногвардейский район» от 26.04.2013 г. № 60 «Об определении мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории муниципального образования «Красногвардейский район»;

- решение Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» от 29.03.2013 г. № 53 «Об определении видов обязательных работ, выполняемых осужденными, и объектов, на которых отбываются указанные работы».

2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Дружба», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Красногвардейский район» в сети «Интернет» (www.amokr.ru).
3. Решение вступает в силу с момента опубликования.
	Председатель

Совета народных депутатов

муниципального образования «Красногвардейский район»

_____________________ А.В.Ершов

	Глава

муниципального образования «Красногвардейский район»

_____________________ В.Е.Тхитлянов

	с. Красногвардейское

от 06.02.2015 г. № 143